
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 10 ( kati I )

Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100049 Agnesa Milaim Gallapeni

2 100227 Agnesa Hakim Sinani

3 100357 Altin Selim Hamiti

4 100066 Altin Burim Morina

5 100229 Arnita Murat Haliti

6 100258 Dafina Ardian Kosumi

7 100087 Dren Xhafer Ibishi

8 100334 Edonjeta Behram Januzi

9 100344 Elma Haki Mehmeti

10 100135 Erza Valdet Zeqiri

11 100098 Lorena Afrim Rafuna

12 100056 Medina Edmond Siqani

13 100017 Reondë Muhamet Karameta
14 100059 Rexhep Halit Mazreku

15 100058 Riona Nexhmedin Bajrami

16 100057 Rita Arsim Morina

17 100208 Rreze Halit Llapaj
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